Prefeitura Municipal de Varjdo de Minas - CNPJ
Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 05/2004

ATIVO

ATIVO FINANCEIRO 699.039,18
DISPONIVEL 675.605,88
CAIXA 0,00
Caixa 4.670,60
Caixa IPREVAM 0,00
BANCOS CONTA MOVIMENTO 62.001,24
BANCO CONTA APLICAGAO FINANCEIRA 556.680,29
BANCO CONTA VINCULADA 0,00
BANCO CONTA CONVENIOS 6.734,77
BANCO CONTA EDUCAQAO 45.518,98
BANCO CONTA DIVERSOS 0,00
REALIZAVEL 23.433,30
UNIMED PATOS DE MINAS 23.433,30
ATIVO PERMANENTE 1.654.133,03
BENS MOVEIS 785.549,38
BENS PATRIMONIAIS 0,00
BENS MOVEIS 785.549,38
BENS IMOVEIS 868.583,65
BENS PATRIMONIAIS 0,00
BENS IMOVEIS 868.583,65
CREDITOS 0,00
CREDITOS 0,00
Divida Ativa 0,00
Almoxarifado 0,00
VALORES DIVERSOS 0,00
VALORES 0,00
AGCOES 0,00
Acdes Diversas 0,00
Entidades Autarquicas C/ Ativo 0,00
SOMA DO ATIVO REAL 2.353.172,21
PASSIVO REAL A DESCOBERTO 0,00
TOTAL GERAL 2.353.172,21

: 01.609.780/0001-34

PASSIVO
PASSIVO FINANCEIRO
DEPOSITOS
INSS
CAMARA MUNICIPAL DE VARJAO DE MINAS
FALTAS
INSS - Camara Municipal
IRRF - Camara Municipal
ASSIST.MEDICA/MENSAL
ASSIST.MEDICA/ADESAO
ASSIST.MEDICA/UTILIZADA
PGTO. INDEVIDO
IPREVAM
SEST/SENAT
IRRF - IPREVAM
IPSEMG - Retencao
CSLL
PIS-PASEP
CSLL - IPREVAM
PIS-PASEP - IPREVAM
OUTRAS OPERA(;OES
REALIZAVEL
VALORES
DEVEDORES DIVERSOS
RESTOS A RECEBER
PASSIVO PERMANENTE
EMPRESTIMOS POR CONTRATOS
EMPRESTIMOS EM TITULOS
PARCELAMENTO DE DIVIDAS
PARCELAMENTO DE DiVIDAS
Parcelamento de Divida - INSS
Parcelamento de Divida - FGTS
Parcelamento de Divida - IPSEMG
Parcelamento de Divida - PASEP
Parcelamento de Divida - IPREVAM
Parcelamento Divida BDMG
VALORES DIVERSOS
DIVERSOS
Entidades Autarquicas C/ Passivo

SOMA PASSIVO REAL
ATIVO REAL LIQUIDO
TOTAL GERAL

175.751,19
175.751,19
27.442,41
3.743,16
589,61
1.575,00
584,15
6.502,10
209,00

351,38
48.602,89
978,81
58,50
73.860,27
30,00
19,50

3,00

1,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
683.064,78
0,00

0,00
683.064,78
0,00
273.408,13
0,00

0,00

0,00
62.204,95
347.451,70
0,00

0,00

0,00
858.815,97
1.494.356,24
2.353.172,21
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